АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.10.2022				            с.Рыбное                                                   № 51

Об утверждении перечня
массовых социально значимых услуг,
подлежащих переводу в электронный формат

[bookmark: _Hlk113131744]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжения Правительства Красноярского края от 14.01.2022 № 17-р "Об утверждении перечня массовых социально значимых услуг Красноярского края, подлежащих переводу в электронный формат", руководствуясь Уставом Рыбинского сельсовета, администрация Рыбинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Перечень массовых социально значимых услуг, предоставляемых администрацией Рыбинского сельсовета Мотыгинского района согласно Приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования) в   официальном печатном издании «Ведомости Рыбинского сельсовета».

Глава  Рыбинского сельсовета                                       В.Н.Кондратьева

 Приложение № 1
   к постановлению   Администрации
            Рыбинского сельсовета
            от 03.10.2022 №

Перечень массовых социально значимых муниципальных услуг, подлежащих переводу в электронный формат

	№ п/п
	Муниципальная услуга

	1.
	[bookmark: _GoBack]Принятие на учет граждан в качестве, нуждающихся в жилых помещениях.

	2.
	Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса

	3.
	Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме

	4
	Предоставление недвижимого имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности, арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации ими преимущественного права на приобретение арендуемого имущества, в собственность

	5.
	Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом.

	6.
	Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение.

	7.
	Предоставление жилого помещения по договору социального найма               .